F’R%HVIM. SE

Kronometer v Idrijsko Belo
Panoga:Cestno kolesarstvo, datum:22.06.2013

MASTER A-M
Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Cas Voznje
1 Ales Stubelj Muski Master A 0:08:17,11
2 Zoran Ribi¢ Muski Master A KK BIKE-EK HALOZE 2002 0:08:38,27
3 MELINC MATEVZ Muski Master A 0:08:49,85
4 Dejan Poljanec Muski Master A KD SLOGA 1902 IDRIJA 0:09:49,02
5 ERIK KLANJéCEK Muski Master A KD BRDA DOBROVO 0:10:01,47
ZENSKE A-Z
Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Cas Voznje
1 Irena Voglar Zenski Zenske A SD BAM.BI 0:09:53,25
2 Tadeja Komel Zenski Zenske A KD BRDA DOBROVO 0:10:55,90
3 Maja Zajec Zenski Zenske A SD BAM.BI 0:11:08,89
4 NIKA SKOCIR Zenski Zenske A KD BRDA DOBROVO 0:12:01,05
ZENSKE B-Z
Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Cas Voznje
1 Vida Ceglar Zenski Zenske B Bicikel.com 0:10:33,53
ZENSKE C-Z
Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Cas Voznje
1 SLERLJ IVANKA Zenski Zenske C KD BRDA 0:10:46,46
2 lvica Rako$ Zenski Zenske C SD TURBO M 0:10:52,08

3 URSIC VIDA Zenski Zenske C SD BAMBI 0:11:26,98


https://prijavim.se/profile/view/1169
https://prijavim.se/profile/view/1177
https://prijavim.se/profile/view/552
https://prijavim.se/profile/view/1210
https://prijavim.se/profile/view/1297
https://prijavim.se/profile/view/1228
https://prijavim.se/profile/view/1160
https://prijavim.se/profile/view/1209
https://prijavim.se/profile/view/4652

Mesto Takmicar
4 VRBANCIC SASA
5  MIRA SKOCIR
6  ZDENKA VERSNIK
AMATER]JI -M
Mesto Takmicar
1 SULER NIK
2 Jan Hrovat
3 Gregor Sikosek
4  ROKMITJA
5 GROSEL) MATIC
6  KOREN GASPER
7 MRAK PRIMOZ
MASTER B-M
Mesto Takmicar
1 Jani Preseren
2 Klemen Hancic¢
3 Grega Filipi¢
4 Uros Verc¢ic¢
5  BRATUS DEAN
6 Peter Primozic
7 OTONICAR DOMEN
8  ZGAVEC BOSTJAN
9  SVAL IVAN
10  PERMOZER SIMON
MASTER C-M
Mesto Takmicar
1 POGLAVEC ALOJZ
2 Dusan Hajdinjak

Pol
Zenski
Zenski

Zenski

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol
Muski

Muski

Kategorija
Zenske C
Zenske C

Zenske C

Kategorija
Amaterji
Amaterji
Amaterji
Amaterji
Amaterji
Amaterji

Amaterji

Kategorija
Master B
Master B
Master B
Master B
Master B
Master B
Master B
Master B
Master B

Master B

Kategorija
Master C

Master C

Klub
CVS MOBILE SPORTSTYLE
KD BRDA DOBROVO

KD PAPEZ PODGORJE

Klub
KD ROG
UNI TEAM CULT

SPRINT NOVO MESTO

IDRIJA

KK SOCA KOBARID

SLOGA 1902

Klub

B.V.G. GULC - BTS COM...

KD BRDA DOBROVO
KD ALPE
SD BAM.BI

SLOGA 1902

KD SPRINT NOVO MESTO

SPRINT NOVO MESTO

Klub
KD PAPEZ PODGORJE

TEAM TURBO TROPOVCI

Cas Voznje
0:11:53,20
0:13:05,24

0:15:23,91

Cas Voznje
0:08:11,05
0:08:12,71
0:08:28,86
0:08:49,34
0:09:18,26
0:09:22,26

0:10:10,80

Cas Voznje
0:08:07,48
0:08:10,18
0:08:19,23
0:08:31,50
0:08:53,33
0:08:55,64
0:09:06,73
0:09:10,96
0:09:56,93

0:09:58,37

Cas Voznje
0:08:13,92

0:08:14,64


https://prijavim.se/profile/view/1208
https://prijavim.se/profile/view/1149
https://prijavim.se/profile/view/1157
https://prijavim.se/profile/view/6688
https://prijavim.se/profile/view/1141
https://prijavim.se/profile/view/1182
https://prijavim.se/profile/view/1142
https://prijavim.se/profile/view/1140
https://prijavim.se/profile/view/1278
https://prijavim.se/profile/view/1167

Mesto Takmicar
3 Ales Ukmar
4 Tomi Iskra
5 LAPAJNE ALEXANDER
6  Milan Zgavec
MASTER D-M
Mesto Takmicar
1 PREMRN LUCIJAN
2 SULIC Andrej
3 Iztok Kuret
4 Bostjan Brelih
5 Marko Danevcic¢
6  Valter Bonca
7 BAJEC FRANC
8 KREJAN SIMON
9 ROBERT BAUMAN
10  Roman Pezdir
11 Oskar Hvala
12 ROBERT TRAMPUZ
13 Igor Skerlj
MASTER E-M
Mesto Takmicar
1 janez debeljak
2 Milos Brecelj
3 BOJANC BRANKO
4 Marjan Bratina
5 ROBERT MULE]
6  Tomo Cuk
7 Darko Rozi¢
8  DETICEK EDVARD
9  JUG SERGE]J
10  Muradif Hadzi¢

Pol
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Kategorija
Master C
Master C
Master C

Master C

Kategorija
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D

Master D

Kategorija
Master E
Master E
Master E
Master E
Master E
Master E
Master E
Master E
Master E

Master E

Klub
KD BRDA DOBROVO
KD BRDA DOBROVO
CK RINGEN-SWE

IZVIR VIPAVA

Klub
IZVIR VIPAVA
KD BRDA DOBROVO
KD ALPE
ORBEA GEAX
KD BRDA DOBROVO

KD BRDA DOBROVO

KOLO KLUB SPRIKLA KRSKO
KD BRDA DOBROVO

B.V.G. GULC - BTS COM...
KD BRDA DOBROVO

KD BRDA DOBROVO

KD BRDA DOBROVO

Klub

IZVIR VIPAVA

KD BRDA DOBROVO

KD BRDA DOBROVO

SD BAM.BI

KD BRDA DOBROVO

CVS MOBILE SPORTSTYLE
KK DJAK

KK SOCA KOBARID

Cas Voznje
0:08:37,63
0:08:40,18
0:09:15,67

0:10:26,72

Cas Voznje
0:08:16,75
0:08:27,54
0:08:28,34
0:08:46,27
0:08:48,51
0:09:00,66
0:09:01,30
0:09:08,11
0:09:10,20
0:09:10,46
0:09:10,98
0:09:29,21

0:09:45,81

Cas Voznje
0:08:23,62
0:08:26,25
0:08:58,02
0:09:11,75
0:09:28,44
0:09:32,98
0:09:42,04
0:09:47,20
0:10:14,96

0:10:23,41


https://prijavim.se/profile/view/1211
https://prijavim.se/profile/view/2060
https://prijavim.se/profile/view/1163
https://prijavim.se/profile/view/472
https://prijavim.se/profile/view/7047
https://prijavim.se/profile/view/4427
https://prijavim.se/profile/view/1194
https://prijavim.se/profile/view/1187
https://prijavim.se/profile/view/1173
https://prijavim.se/profile/view/3460
https://prijavim.se/profile/view/1202
https://prijavim.se/profile/view/3954
https://prijavim.se/profile/view/1171
https://prijavim.se/profile/view/1238
https://prijavim.se/profile/view/1190
https://prijavim.se/profile/view/7549
https://prijavim.se/profile/view/7320
https://prijavim.se/profile/view/1212
https://prijavim.se/profile/view/1253

MASTER F-M

Mesto Takmicar
1 Borislav Skubic
2 IVAN POPOVIC
3 Dare Reven
4 Jani Suhadolnik
5  Marjan Cuden
6 Dragan Rakos
7 BLAZIC Jozef
8 Avgust Kiri¢
9  ALES MIRAN
MASTER G-M
Mesto Takmicar
1 Matej Mihovec
2 MIHOVILOVIC Ivan
3 MIRAN SAMOKEC
4 Ivan Kastelic
5  Janez PreSeren
6 Srecko Florjancic¢
7 Ivan Govekar
8 DANIJEL VEHAR
9 Zvezdan Mikulin
MASTER H-M
Mesto Takmicar
1 Bojan Lampe
2 Zorko Cigoj
3 OTONICAR JANEZ
4 OBLAK LOJZE
5 Marko Saksida
6 Rafael Koncina
7  STRANCAR Jozef

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol

Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Kategorija
Master F
Master F
Master F
Master F
Master F
Master F
Master F
Master F

Master F

Kategorija
Master G
Master G
Master G
Master G
Master G
Master G
Master G
Master G

Master G

Kategorija
Master H
Master H
Master H
Master H
Master H
Master H

Master H

Klub
SD TURBO M
B.V.G. GULC - BTS COM...
SD BAM.BI
B.V.G. GULC - BTS COM...
B.V.G. GULC - BTS COM...
SD TURBO M
KD BRDA DOBROVO
KD BRDA DOBROVO

BVG GULC BTS COMPANY

Klub
SD TURBO M
IZVIR VIPAVA

KD BRDA DOBROVO

B.V.G. GULC - BTS COM...

KD MENGES

KD BRDA DOBROVO
SD BAM.BI

KD BRDA DOBROVO

KD BRDA DOBROVO

Klub
SD TURBO M
KD BRDA DOBROVO
KK Postojna
SD BAMBI

KD BRDA DOBROVO

Kolesarsko drustvo HR...

IZVIR VIPAVA

Cas Voznje
0:08:34,71
0:08:59,85
0:09:20,30
0:09:20,86
0:09:25,16
0:10:22,34
0:10:52,11
0:11:09,50

0:12:44,28

Cas Voznje
0:08:56,89
0:09:56,54
0:10:05,96
0:10:06,43
0:10:08,05
0:10:10,43
0:10:17,17
0:10:36,71

0:10:41,78

Cas Voznje
0:09:09,85
0:09:26,73
0:09:37,73
0:09:55,98
0:09:56,17
0:10:04,58

0:10:42,01


https://prijavim.se/profile/view/15420
https://prijavim.se/profile/view/7338
https://prijavim.se/profile/view/1161
https://prijavim.se/profile/view/1144
https://prijavim.se/profile/view/7965
https://prijavim.se/profile/view/1221
https://prijavim.se/profile/view/1252
https://prijavim.se/profile/view/1694
https://prijavim.se/profile/view/1218
https://prijavim.se/profile/view/1150
https://prijavim.se/profile/view/3568
https://prijavim.se/profile/view/1231
https://prijavim.se/profile/view/1220
https://prijavim.se/profile/view/1225
https://prijavim.se/profile/view/5789
https://prijavim.se/profile/view/1196
https://prijavim.se/profile/view/39308
https://prijavim.se/profile/view/1172
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Mesto Takmicar
8  Miran Copi
9 ZUCCON SERGIO

MASTER I-M

Mesto Takmicar
1 Herbert Kotnik
2 Jozef Hafner
3 BAHAR MIRAN

Anton Danevcic¢

Pol
Muski

Muski

Pol
Muski
Muski
Muski

Muski

Kategorija
Master H

Master H

Kategorija
Master |
Master |
Master |

Master |

Klub
KD BRDA DOBROVO

KD BRDA

Klub
KD MENGES

KD BRDA DOBROVO

KD BRDA DOBROVO

Cas Voznje
0:10:45,98

0:10:59,47

Cas Voznje
0:09:48,62
0:09:58,48
0:10:44,02

0:11:41,57


https://prijavim.se/profile/view/1224
https://prijavim.se/profile/view/3276
https://prijavim.se/profile/view/1233
https://prijavim.se/profile/view/1178
https://prijavim.se/profile/view/1198

